posteriores,  visando  à  Contratação  de  empresa
especializada na prestação de confecção de carteiras de
identidade funcional e porta documentos, destinados aos
vereadores  do  poder  legislativo  de  Caiçara  do  Rio  do
Vento/RN,  pelo  valor  global  de  R$  2.470,00  (dois  mil
quatrocentos e setenta reais).

Assim sendo, e, nos termos do art.26, da
Lei  nº 8.666/93, vem comunicar ao Gestor FRANCISCO
LAÉCIO  CONFESSOR  –  Presidente  Mesa  Diretora  da
Câmara  Municipal,  a  presente  declaração,  para  que
proceda, se de acordo, a devida ratificação.

[...]

Contratação  de  empresa
especializada na prestação de confecção de carteiras de
identidade funcional e porta documentos, destinados aos
vereadores  do  poder  legislativo  de  Caiçara  do  Rio  do
Vento/RN.

VALOR  TOTAL..................:  R$  2.470,00  (dois  mil
quatrocentos  e  setenta  reais).

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2023 – Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  atividades  da
Câmara  –  Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material
de  Consumo,  Subelemento  3.3.90.30.99,  no  valor  R$
2.470,00.

[...]

serviço de confecção de placas de sinalização, crachás e
chaveiros, para suprir as demandas da câmara municipal
de Goianinha/RN. Realizado no dia 06 de setembro de
2023,  teve  como  vencedor  a  empresa  GRAFICA  E
EDITORA F&F LTDA, inscrita no CNPJ: 27.029.053/0001-91.
Perfazendo o Valor total R$ 15.145,00 (quinze mil, cento e
quarenta e cinco reais) e vigência de 12 meses.

Goianinha/RN, 06 de setembro de 2023.

ELIZANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA

Pregoeira

Publicado por: ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Código Identificador: 31676720

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA

ATOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PP SRP

[...]

placas de sinalização, crachás e chaveiros, para suprir as
demandas  da  câmara  municipal  de  Goianinha/RN.
Realizado no dia 06 de setembro de 2023, teve como
vencedor  a  empresa  GRAFICA  E  EDITORA  F&F  LTDA,
inscrita no CNPJ: 27.029.053/0001-91. Perfazendo o valor
total R$ 15.145,00 (quinze mil, cento e quarenta e cinco
reais) e vigência de 12 meses.

Goianinha/RN, 07 de setembro de 2023.

ALEXANDRE CÉSAR VERAS DE FREITAS

Presidente da Câmara

Publicado por: ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Código Identificador: 23604403

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

[...]

MAIS VANTAJOSA DESTINADA À AQUISIÇÃO
DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS;  DATA  DA
ASSINATURA:  21  de  agosto  de  2023;
VIGÊNCIA: termo inicial em 21 de setembro de
2023 e termo final em 20 de setembro de 2024;
MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Eletrônico;
VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
R$ 6.444,00 (seis mil, quatrocentos e quarenta e
quatro reais); SUBSCRITORES: Cássio Lúcio Jesus
Cunha de Medeiros, inscrito no CPF/MF sob o nº
070.306.694-36,  pelo  Contratante  e  a  Srª.
Monique Sandrelly de Oliveira Rego, inscrita no
CPF/MF  sob  o  nº  086.783.644-08  –  pela
Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 21 de setembro de 2023.

[...]

Municipal nº 899/2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a Sra. ROSEMARY DOS SANTOS COSTA
MARTINS, ocupante do cargo de Presidente da Câmara
Municipal de Lajes/RN, matrícula nº 00002, inscrita no CPF
023.XXX.XXX.04, 3 (três diárias) de viagem, no valor de
R$  1.800,00  (mil  e  oitocentos  reais),  para  custear  as
despesas com a viagem na cidade de João Pessoa/RN,
conforme segue:  Objetivo  do Deslocamento:  Participar,
entre os dias 26 a 29 de setembro de 2023, com saída
marcada para as 10h00min do dia 26 de setembro de
2023 e chegada as 18h00min do dia 29 de setembro de